校招就发〔2015〕3号

关于印发《南京邮电大学鼓励毕业生到边远
地区就业奖励基金管理办法》的通知
各二级单位，职能部门：
《南京邮电大学鼓励毕业生到边远地区就业奖励基金管理办法》已于9月24日学校2015年第 22 次校长办公会审议论通过，现予发布，请遵照执行。
附件：南京邮电大学鼓励毕业生到边远地区就业奖励基金管理办法
	 二〇一五年十月八日

	主题词：毕业生  边远地区  就业  通知

	南京邮电大学校长办公室
	2015年10月8日印发

附件：
南京邮电大学鼓励毕业生到边远地区就业奖励基金管理办法
为了引导和鼓励我校毕业生面向西部地区和艰苦边远地区就业，根据《中共中央办公厅 国务院办公厅印发关于引导和鼓励高校毕业生面向基层就业的意见的通知》（中办发[2005]18号）和《国务院关于进一步做好新形势下就业创业工作的意见（国发〔2015〕23号）》等文件有关精神，制定本办法。

一、就业范围

本办法中的边远地区是指内蒙、宁夏、陕西、甘肃、青海、新疆、西藏、四川、重庆、贵州、云南和广西12个省、直辖市和自治区。

本办法中的就业单位是指中国电信、中国移动、中国联通、中国邮政、中国铁塔地市级及以下分公司，不包括省公司及省会城市分公司（重庆不包括市级分公司）。

二、评选条件

凡满足以下要求的毕业生，可申请到边远地区就业奖励：

1、全日制应届毕业生，不包括定向生；
2、能按时正常取得毕业证书和学位证书；
3、毕业前落实到边远地区就业，能提供手续完备的就业材料；
4、承诺毕业后在边远地区连续工作2年及以上。

三、奖励内容

1、授予“南京邮电大学赴边远地区就业先进个人”荣誉称号。

2、每人获得5000元奖金。

3、每年奖励100人。

四、评选办法

每年6 月初启动南京邮电大学引导和鼓励毕业生到边远地区就业的奖励工作，具体流程为：

1、符合条件的毕业生自愿报名，填写南京邮电大学边远地区就业奖励基金申请表(详见附件一)；

2、毕业生所在学院负责审核并结合其在校表现情况和签约单位情况，确定推荐名单，出具推荐意见，与南京邮电大学边远地区就业奖励基金申请汇总表（详见附件二）一并上报招生就业处；

3、招生就业处根据各学院上报的材料进行初选、公示并上报学校，确定最终奖励名单；

4、对获奖毕业生进行表彰；

5、本实施办法由招生就业处负责解释。

五、奖金发放程序

奖金5000元分两次发放：到用人单位报到后，发放3000元；工作满一年时，发放2000元。获奖者需向原所在学院提供用人单位盖章的报到证明、一年工作情况意见反馈表（详见附件三）及最新的银行卡号（为方便发放，请提供在校期间所持中信卡）、联系电话等信息，各学院对反馈表进行汇总和审查，填写南京邮电大学到边远地区就业奖金发放名单（详见附件四），与反馈表一并上报招生就业处，招生就业处对上报材料进行审核并报学校后发放奖金。

如获奖者在两年之内更换工作单位，或获奖者无法提供用人单位认定的工作情况意见反馈表，或用人单位考核获奖者工作情况较差，则学校停止发放剩余奖金，并取消“南京邮电大学赴边远地区就业先进个人”荣誉称号。
附件一：
南京邮电大学赴边远地区就业奖励申请表
学院：
	姓名

	学号

	政治面貌

	专业

	班级

	性别

	联系电话

	家庭电话

	电子
邮箱

	生源地区

	单位名称

	单位所在地

	签约岗位

	曾获
奖励

	申请
理由
	申请人签名：
年   月   日

	学院
意见
	（盖章）
年   月   日

	学校
意见
	                                年   月  日

附件二：
南京邮电大学赴边远地区就业奖励申请汇总表
学院（盖章）：                                                 填表日期：年 月 日
	序号
	姓名
	性别
	政治
面貌
	专业
	班级
	学号
	联系电话
	家庭
电话
	电子邮箱
	生源地区
	单位名称
	单位所在地
	签约
岗位
	曾获
奖励

附件三：
用人单位对南京邮电大学毕业生一年工作
情况意见反馈表
尊敬的用人单位领导：
感谢贵单位对我校人才培养与毕业生就业工作的关心与支持！为了更好地了解我校获得到边远地区就业奖励毕业生在工作中表现情况，以及贵单位对人才培养使用的要求，进一步优化我校到边远地区就业奖励办法，为边远地区发展输送更多的高素质人才，请您在百忙之中对我校获得到边远地区就业奖励毕业生一年的工作表现情况做一个评价，谢谢合作！
	单位名称

	单位地址

	联系人

	联系电话

	毕业生姓名

	性别

	专业

	毕业时间

	现岗位

	上岗时间

	毕
业
生
表
现
情
况

	好
	较好
	一般
	较差
	备注

	职业道德

	敬业精神

	业务素质

	服从组织

	遵守纪律

	团队协作

	学习积累

	开拓创新

	总体评价

	对我校毕业生培养建议

	填表单位（公章）
	年  月  日

附件四：
南京邮电大学赴边远地区就业奖励发放名单
学院(盖章)：                                                   填表日期：   年   月  日
	序号
	专业
	班级
	学号
	姓名
	毕业时间
	奖励金额（元）
	银行卡号
	联系电话

PAGE
─　2　─